
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. lapkričio 26 d. Nr. TPP-10 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

 

Nedalyvauja:  

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė posėdžio darbotvarkę papildyti 2 

klausimais: „Dėl Utenos rajono savivaldybės metų mokytojo premijos skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir „Dėl Utenos rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras A. Katinas informavo savivaldybės tarybos 

narius, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 7 dalimi 

bei Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 68 punktu, negalima papildyti 

darbotvarkės norminio pobūdžio sprendimų projektais, todėl šie klausimai gali būti įtraukti tik į 

gruodžio mėnesio savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę. 

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas (9.18-9.20 val.). 

Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, iš posėdžio išvyko tarybos narys A. Grincevičius (9.28 

val.). 

Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai P. 

Čyvas ir Ž. Urbonas (9.39-9.40 val.).  

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (9.40-9.41 val.).  

Svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai Ž. 

Urbonas ir P. Čyvas (9.44-9.45 val.). 

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai L. 

Bražionis, P. Čyvas, Ž.Urbonas (10.03-10.05 val.). 

Svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Kazela, E. Puodžiukas, Ž. Urbonas (10.06-10.09 val.). 

Svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (10.12-10.14 val.). 

Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė E. 

Zarankaitė (10.20-10.23 val.). 



Svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai R. 

Čepukas, A. Paleckis, E. Puodžiukas (10.27-10.29 val.). 

Svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys L. 

Purvinis (10.40-10.42 val.). 

Svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (10.46-10.47 val.). 

26 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (10.54-10.58 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl UAB „Utenos autobusų parkas“ mokesčių lengvatų. 

2. Dėl paveldimo turto mokesčio lengvatos suteikimo. 

3. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo. 

4. Dėl žemės mokesčio lengvatos suteikimo. 

5. Dėl žemės mokesčio lengvatų. 

6. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties rengiant ir įgyvendinant Europos žydų 

kultūros paveldo kelią Lietuvoje sudarymui. 

7. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Rokiškio pieno gamyba“. 

8. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

BIOVELA–UTENOS MĖSA, UAB. 

9. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Baltijos polistirenas“. 

10. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Umaras“. 

11. Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Samsonas Motosport“. 

12. Dėl žemės mokesčio lengvatos UAB „Oldauta“. 

13. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos 

bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo. 

14. Dėl UAB „Utenos vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

15. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo. 

16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Maltos ordino 

pagalbos tarnybai. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-

208 „Dėl nekilnojamojo turto (stadiono) perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai futbolo 

klubui „Utenos Utenis“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-332 

„Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 70, Utenos m.) perdavimo pagal panaudos 

sutartį asociacijai Utenos rajono neįgaliųjų draugijai“ pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-333 

„Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 70, Utenos m.) perdavimo pagal panaudos 

sutartį asociacijai Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugijai“ pakeitimo. 

20. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Tauragnų krašto 

bendruomenei. 

21. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (mokyklinį autobusą) Utenos rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 



22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimo. 

24. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-69 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų melioracijos priemonių plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

26. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

27. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro nuostatų patvirtinimo. 

28. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro maitinimo paslaugos kainos dydžio 

nustatymo. 

29. Dėl geografinių charakteristikų keitimo gatvėms (Daugailių sen.). 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

nedalyvavo balsavime – 2, J. Blakunovas, R. Miliauskas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (2020-11-19 Pareiškimas dėl nusišalinimo 

Nr.(3.32)G-8484 pridedamas) (9.18-9.20 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

1. SVARSTYTA. UAB „Utenos autobusų parkas“ mokesčių lengvatos. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.20 

val.) 

2. SVARSTYTA. Paveldimo turto mokesčio lengvatos suteikimas. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasisakė, 

kad, jų manymu, šio klausimo svarstymą reikėtų atidėti bei parengti aprašą, pagal kurį būtų 

teikiamos mokesčių lengvatos fiziniams asmenims.  

NUSPRĘSTA: 

 Sprendimas nepriimtas. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, A. Katinas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“ -, „susilaikė“-13, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 



Kaukėnas, V. Kazela, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, R. Kelevišius. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, iš posėdžio išvyko tarybos 

narys A. Grincevičius (9.28 val.). 

 

4. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos suteikimas. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-

1, K. Udras, „susilaikė“- 5, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, 

nedalyvavo balsavime – 1, E. Puodžiukas. 

 

5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos. 

Pranešėja - Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“- , „susilaikė“-1, 

M. Kaukėnas. 

 

6. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarties rengiant ir įgyvendinant Europos 

žydų kultūros paveldo kelią Lietuvoje sudarymui. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

nedalyvavo balsavime – 2, V. Kazela, E. Puodžiukas. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai P. Čyvas ir Ž. Urbonas (9.39-9.40 val.). 

 



Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo kaip 

Aukštaitijos krepšinio asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas dėl gautos paramos iš UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, R. Dijokas, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, J. Blakunovas, S. Mecelica. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys P. Čyvas (9.40 val.). Svarstant 8 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.40-9.41 

val.).  

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas dėl gautos paramos iš BIOVELA–UTENOS MĖSA, UAB. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas BIOVELA–UTENOS MĖSA, UAB. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, J. Blakunovas, S. Mecelica, nedalyvavo 

balsavime – 1, V. Kazela. 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.41 val.). 

 

9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Baltijos polistirenas“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, 



M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai Ž. Urbonas ir P. Čyvas (9.44-9.45 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip Aukštaitijos krepšinio asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Umaras“. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Umaras“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, R. Dijokas, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, J. Blakunovas, S. Mecelica. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai P. Čyvas ir Ž. Urbonas (9.45 val.). 

 

11. SVARSTYTA. Žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Samsonas Motosport“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-1, M. Ramelis, „susilaikė“- 9, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, K. Udras, E. 

Zarankaitė, nedalyvavo balsavime – 1, E. Puodžiukas. 

 

12. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvata UAB „Oldauta“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Sprendimas nepriimtas. „Už“ balsavo 10 tarybos narių: L. Bražionis, P. Čyvas, A. Katinas, 

V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, 

„prieš“- 4, R. Čepukas, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, „susilaikė“- 8, J. Blakunovas, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai L. Bražionis, P. Čyvas, Ž. Urbonas (10.03-10.05 val.). 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai“. 



Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip Aukštaitijos krepšinio asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Utenos šilumos 

tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas dėl gautos paramos iš UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21. 

 

13. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems 

šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, R. Dijokas, 

A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo tarybos nariai L. Bražionis ir P. Čyvas (10.05 val.). 

Svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Kazela, E. 

Puodžiukas ir Ž. Urbonas (10.06-10.09 val.). 

Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl sūnaus, dirbančio UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl V. Kazelos nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas dėl gautos paramos iš UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21. 

 

14. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 



Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Kazela, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas 

(10.09 val.). Svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (10.12-10.14 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 15 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

15. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymas ir likvidavimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (10.14 val.). 

 

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Maltos ordino pagalbos tarnybai. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja tarybos 23 tarybos nariai. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 

svarstymo nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (10.20-10.23 val.). 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 17 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zaranakitės nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-208 „Dėl nekilnojamojo turto (stadiono) perdavimo pagal panaudos sutartį 

viešajai įstaigai futbolo klubui „Utenos Utenis“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 



Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (10.23 val.). 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-332 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 70, Utenos m.) perdavimo pagal 

panaudos sutartį asociacijai Utenos rajono neįgaliųjų draugijai“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-333 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 70, Utenos m.) perdavimo pagal 

panaudos sutartį asociacijai Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugijai“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai R. Čepukas, A. Paleckis, E. Puodžiukas (10.27-10.29 val.). 

Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl priklausymo Tauragnų krašto bendruomenei. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl priklausymo Tauragnų krašto bendruomenei. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21. 

 

20. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Tauragnų krašto bendruomenei. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, P. Čyvas, 

R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai R. Čepukas, A. Paleckis, E. Puodžiukas 

(10.29 val.). 

 

21. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą (mokyklinį autobusą) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-, nedalyvavo balsavime – 1, V. Kazela. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys L. Purvinis (10.40-10.42 val.). 

Tarybos narys L. Purvinis pareiškė nusišalinimą nuo 24 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo dukrai ir sūnui, ūkininkaujantiems sprendimo projekte 

minimoje žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

Balsuota: 

Dėl L. Purvinio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

24. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas fiziniams ir juridiniams 

asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 



Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, J. 

Blakunovas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys L. Purvinis (10.42 val.). 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. TS-69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-7, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.46-10.47 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 26 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

26 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (10.47 val.). 

 

27. SVARSTYTA. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 



nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (10.54-10.58 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 28 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro maitinimo paslaugos kainos 

dydžio nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos narys R. Dijokas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų 

frakcijos vardu pasiūlydamas maitinimo paslaugos kainą mažinti 10 proc. 

Pranešėja I. Šakalienė paaiškino, jog tokiu atveju svarstytina maitinimo paslaugos kainos 

mažinimas ir kitose ugdymo įstaigose, kuriose ugdomi vaikai su negalia, pvz. Utenos vaikų 

lopšelyje-darželyje „Gandrelis“.  

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.58 val.). 

 

29. SVARSTYTA. Geografinių charakteristikų keitimas gatvėms (Daugailių sen.). 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Liuonius Purvinis 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

 D. Juškė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

   

____________________________ 

 

 

 


